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SAMSKAPING – LEDELSE, ANSVAR OG TILLIT
 

Skoletinget går av stabelen 10. – 11. januar 2018 på Clarion Hotell & Congress, Oslo
Airport Gardermoen.

KS inviterer kommuner og fylkeskommuner ved folkevalgte og administrasjon,
skoleledere, tillitsvalgte, UH- sektor, foreldre, Elevorganisasjonen, statlige myndigheter
med flere som har interesse for norsk skole til Skoletinget 2018. 
 
Hovedtema i år er Samskaping - ledelse, ansvar og tillit.
 

Se mer informasjon, program og påmelding via på KS.no: KLIKK HER
 

Charles Leadbeater

Charles Leadbeater arbeider globalt for å sette innovasjon og kreativitet på dagsorden. Han gir råd til
myndigheter i eget land, Storbritannia, men også i mange andre land. For tiden er han tilknyttet OECD prosjektet
Education 2030 som er en global dialog om hvilken utdanning, og dermed hvilken framtid vi vil ha. Til dette
prosjektet har han levert en artikkel som beskriver hvilket potensial som ligger i å satse på elevene som
endringsagenter. På Skoletinget vil han utdype dette.

Hege Nilssen

Hege Nilssen (47) er utnevnt til direktør for det nye Utdanningsdirektoratet med ansvar for barnehage,
grunnopplæring og IKT.  Høsten 2017 leder hun sammenslåingen av Utdanningsdirektoratet og Senter for IKT i
utdanningen. Hun tiltrer stillingen 1. januar 2018 – samtidig som den nye organisasjonen trer i kraft.

Nilssen har siden mai 2016 vært konstituert direktør for Utdanningsdirektoratet. Før det var hun blant annet
divisjonsdirektør i Utdanningsdirektoratet og sekretariatsleder for Ludvigsen-utvalget.

Steffen Handal

Steffen Handal. 48 år. Lærer. Mangeårig tillitsvalgt.

Leder i Utdanningsforbundet fra 2016. En sterk talsperson for lærerne, opptatt av det store lærings- og
dannelsesoppdraget barnehage og skole har og hva som kreves for at hans medlemmer skal kunne løse det på
en god måte.

Linda Lai

Linda Lai er professor i organisasjonspsykologi og ledelse ved Handelhøyskolen BI. Lais spesialområder
inkluderer ledelse, motivasjon, makt og påvirkning, kompetanseutvikling og beslutningsprosesser i
organisasjoner.  



Lai har forfattet en rekke fagbøker og vitenskapelige artikler og er en ettertraktet foredragsholder og
skribent/spaltist.

Du mottar dette nyhetsbrevet som en av KS Agendas kontakter.
Ønsker du ikke motta informasjon fra oss lenger, klikk her


